## 利用料金表 【介護保険利用訪問看護費】

くれは訪問看護ステーション

## 介護保険利用による訪問看護・介護予防訪問看護

訪問看護利用料金は下記の通りとなり、利用者の負担割合に応じてお支払いいただきます。 ただし支給限度額を超えた場合は、全額利用者の自己負担となります。

2024年6月1日

				介護			介護予防		
				1割	2割	3割	1割	2割	3割
利用料金	30分未満			471円	942円	1413円	451円	902円	1353円
	30分以上1時間未満			823円	1646円	2469円	794円	1588円	2382円
	1時間以上1時間30分未満			1128円	2256円	3384円	1090円	2180円	3270円
	※准看護師の			訪問を含む場合は、所定額の90/100					
	サービス提供体制強化加算			6円/回	12円/回	18円/回	6円/回	12円/回	18円/回
	夜間·早朝加算 (6:00~8:00)(18:00~22:00)			1.25倍					
	深夜加算 (22:00~6:00)			1.5倍					
	緊急時訪問看護加算			600円/月	1200円/月	1800円/月	600円/月	1200円/月	1800円/月
	特別管理加算 I			500円/月	1000円/月	1500円/月	500円/月	1000円/月	1500円/月
加算料金	特別管理加算Ⅱ			250円/月	500円/月	750円/月	250円/月	500円/月	750円/月
	初回加算・	退院・退所日以外に初回訪問		300円/月	600円/月	900円/月	300円/月	600円/月	900円/月
		退院・退所日に初回訪問		350円/月	700円/月	1050円/月	350円/月	700円/月	1050円/月
	看護体制強化加算 (事業基準に達している場合のみ加算)		200円/月	400円/月	600円/月				
	退院時共同指導加算			600円/回	1200円/回	1800円/月	600円/回	1200円/回	1800円/回
	ターミナルケア加算		2500円/月	5000円/月	7500円/月				
	長時間訪問看護加算(訪問時間が 1時間30分以上になるとき) 特別管理加算対象者のみ			300円/月	600円/月	900円/月	300円/月	600円/月	900円/月
	複数名 訪問看護加算		30分未満	254円/回	508円/回	762円/回	254円/回	508円/回	762円/回
			30分以上	402円/回	804円/回	1206円/回	402円/回	804円/回	1206円/回
その他	ご遺体のお世話			10000円(プラス消費税)					

ト記料金内容の説明を受け	これらのサービスを利用し	サービスにかかる料金を	お支払いすることに同意します
このかて 少じ かつ ひんりょと 又 いっ	・ ニャックマン・・ こうへき かりかし	ノノ レンバンの かんかんか	の文はいうることに同志しよう

年 月 日

利用者氏名	印
(代筆者氏名	 )